
91

Úterý po 2. neděli postní

A QQQ  


Kdo




ži -




je


správ-



ně,




to -




mu


u -


ká -




žu




Bo -


ží


spá -


su.

A QQQ
             

E QQQ
         E QQQ       


 


    

OL82

[Ž 50 (49),23b]
R.

(   )A QQQ 

Nekárám tě pro tvé1. 
Nemusím brát býka z tvého2. 

   Proč odříkáváš má3. 
   ty, který nenávidíš4. 

Takto jsi jednal, a já mám mlčet? +5. 
                                  Myslil jsi, že jsem




o -
chlé -

při -
ká -

ja -



bě -

ká -

ko




zá -



ti,
va

ní
zeň

ty?



vždyť tvé žertvy jsou stále
ani kozly z tvých

   a bereš do úst mou
a má slova házíš

Usvědčím tě a řeknu ti to




pře -
o -

smlou -
za

do



de

se -

o -



mnou.
hrad.

vu
be?

čí!

A QQQ   


    A QQQ

   Kdo přináší oběť chvály,6. ten mě ctí,    kdo žije správně, tomu ukážu Boží spá - su.

Ž 50 (49)













*
*

*



*

*
*



R.

R.

R.





Středa po 2. neděli postní

A QQQ 


Za-




chraň



mě



svou


sli -


tov -




no -



stí,




Ho-


spo -


di -


ne.

A QQQ
   .       

E QQQ             

OL83

[Ž 31 (30),17b]
R.

(   ) (   )
A QQQ 

Vyprostíš mě z léčky1. 
Do tvých rukou svěřuji2. 

Vždyť se tolik3. 
Spolu se pro4. -

Já však, Hospodine,5.
   Můj osud je6.




pro
své -

o
ti

v te -
ve




mě
ho

mně
mně

be
tvé




na -
du -

šep -
ra -

dou -
ru -



stra -




že -



né,
cha,

tá,
dí,

fám,
ce,

Q

neboť ty
Hospodine, věrný Bože,

slyšel jsem to,
usilují zni -

říkám:
vysvoboď mě z moci mých ú -




jsi
ty

hrů -
čit

Ty
hlav-




mé
mě

za
můj

jsi
ních




ú -
vy-

o -
ži -

můj
ne -



to -
svo-

de -

přá -




či -
bo-



ště.
díš.

všad!
vot.

Bůh!
tel!

A QQQ  R  


     


A QQQ
Ž 31 (30)





*
*

*
*

*
*



R.



R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


